
Folha   108/10/2023FEDERACAO PAULISTA DE JUDO
pr-lista-atl

CAMPEONATO PAULISTA ASPIRANTE

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL    (SEXO/CLASSE/CATEG/CLASSIF)

SEX  CLASSE              CATEGORIA           CL  NOME                            COD  ASSOCIACAO

FEM  SUB 9               SUPER LIGEIRO        1  ISABELA SILVA NASCIMENTO        512  FALCOES DO JUDO

                                              2  HELENA GONCALVES BATISTELA      639  ASS REAL UNIAO DE JUDO

                                              3  LUISA LIMA MARIANO              437  ASSOCIACAO KAMAKURA DE JUDO

                                              3  ANA CLARA ALMEIDA OLIVEIRA      410  SEC. MUN. ESP. BURI

     SUB 9               LIGEIRO              1  ISABELLA FERRARI MOREIRA        275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              2  ANA CLARA BARBOSA SILVA QUEIRO  275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              3  ANA BEATRIZ SOUZA DA CUNHA      318  SEC. ESP. RECREACAO JACAREI

                                              3  SOPHIA GABRIELLY DE SOUZA XAVI  296  SEL ITAPIRA

     SUB 9               MEIO LEVE            1  OLIVIA CARDOSO SILVA CRUZ       157  ASSOC.DE JUDO KYOEI DE SUZANO

                                              2  LORENA SOUZA EZEQUIEL            45  CLUBE ESPORTIVO DA PENHA

                                              3  MELISSA OLIVEIRA S. DA ROCHA    603  SMEL ITAQUAQUECETUBA

                                              3  ANA LIVIA OLAVIO SALARO         296  SEL ITAPIRA

     SUB 9               LEVE                 1  MANUELLA GARCIA DOS SANTOS      378  PROJETO OLHAR FUTURO/ADPM-REG.

                                              2  SARAH NAVES PAULISTA            446  C.T. MENINOS DE OURO

                                              3  RAYA POCHINI PINTO              296  SEL ITAPIRA

                                              3  ISABELLA BRITO FERREIRA         607  COMUNIDADE EVANGELICA CRISTO V

     SUB 9               MEIO MEDIO           1  LUISA SOUSA DOS SANTOS          603  SMEL ITAQUAQUECETUBA

                                              2  VALENTINA AMORIM PARISE         275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              3  RAFAELA ROZENBERG FURGANG        51  ASS BRAS A HEBRAICA DE SP

                                              3  SOPHIA MENEZES MONTEIRO         207  ASS CULT ESP PARAGUAÇU PAULIST

     SUB 9               MEDIO                1  RAYSSA VITORIA DA S. CONCEICAO  979  SMEL FRANCISCO MORATO

                                              2  MARINA AYUMI MOTOOKA DOS SANTO  485  ASS. MOTOOKA JUDO E FITNESS

                                              3  ISABELLA PEREIRA ZIELK          275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              3  ISABELLY SANTOS DINIZ           603  SMEL ITAQUAQUECETUBA

     SUB 9               MEIO PESADO          1  MANUELLA RUGGERA ROCHA DE OLIV  603  SMEL ITAQUAQUECETUBA

                                              2  LAURA SILVA GAMA                650  ASS FUNC ROBERT BOSCH BRASIL

                                              3  ALICE MERELES FERNANDES         512  FALCOES DO JUDO

                                              3  ARIANE DE  OLIVEIRA CAMBIAGHI   607  COMUNIDADE EVANGELICA CRISTO V

     SUB 9               EXTRA PESADO         1  SARAH URIAS ALONSO DA HORA       87  CLUBE DE REGATAS TUMIARU

                                              2  ESTHER EMANOELY D'MATA SILVA    459  ASS. DE ARTES MARCIAIS CAMINAG

     SUB 11              SUPER LIGEIRO        1  ALICE VITORIA LAGES SILVA       388  OSSTURN ACADEMIA DE LUTAS

                                              2  MARINA GOMES COSTA PONCIANO     275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              3  MARIA EDUARDA DE SOUZA SAMPAIO  459  ASS. DE ARTES MARCIAIS CAMINAG

                                              3  RAFAELA EMI SAITO               212  CAMP SBC

     SUB 11              LIGEIRO              1  LETICIA CRISTINA DE CAMARGO     696  ASS. MARCOS MERCADANTE DE JUDO

                                              2  JULIA CARI DA SILVA             694  SAYAO FUTEBOL CLUBE

                                              3  KLARA FERNANDES RIBEIRO         275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              3  ANNE CAROLINE ANDRADE           134  ASSOCIACAO PROJETO JUDO GOYA

     SUB 11              MEIO LEVE            1  SOFIA CARVALHO VENANCIO         437  ASSOCIACAO KAMAKURA DE JUDO



Folha   208/10/2023FEDERACAO PAULISTA DE JUDO
pr-lista-atl

CAMPEONATO PAULISTA ASPIRANTE

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL    (SEXO/CLASSE/CATEG/CLASSIF)

SEX  CLASSE              CATEGORIA           CL  NOME                            COD  ASSOCIACAO

                                              2  HELOA VITORIA SALARO DE CAMARG  296  SEL ITAPIRA

                                              3  MARIA LAURA TAVARES RIMERIO     355  ASSOCIACAO ATLETICA ARARENSE

                                              3  ISABELLY MARIAH F. FEITOSA      652  ASSOC. JUDO 9 DE JULHO

     SUB 11              LEVE                 1  LUANA ARAUJO DA SILVA           419  ASSOCIACAO DE JUDO CAMPINAS

                                              2  LAURA AP. RODRIGUES DE SOUSA    421  ASSOCIACAO SETE BARRENSE DE JU

                                              3  GABRIELLE DOS SANTOS RESENDE    378  PROJETO OLHAR FUTURO/ADPM-REG.

                                              3  RAQUEL MARIA DA CRUZ SILVA      378  PROJETO OLHAR FUTURO/ADPM-REG.

     SUB 11              MEIO MEDIO           1  KAUANE MONTEIRO COELHO          337  ASS DE JUDO HINODE

                                              2  LAURA CARDOSO SILVA CRUZ        157  ASSOC.DE JUDO KYOEI DE SUZANO

                                              3  SOFIA ROCHA JUSTO FIORETTO      459  ASS. DE ARTES MARCIAIS CAMINAG

                                              3  LUNA SNEGE MOREIRA              627  SOC. ESP. REC. CULT. SANTA MAR

     SUB 11              MEDIO                1  MARIA FERNANDA S FURTADO MORET  241  OMEGA ACADEMIA

                                              2  LAURA DA SILVA COELHO           603  SMEL ITAQUAQUECETUBA

                                              3  MARIA BEATRIZ SILVERIO CASTILH  172  SOC ESPORTIVA PALMEIRAS

                                              3  MELISSA OLIVEIRA CRUZ           236  ASS GUAIRENSE DE JUDO

     SUB 11              MEIO PESADO          1  ALEXANDRA AKEMI SALES YOEM      235  ASSOC.CAMPINEIRA DE JUDO

                                              2  EMANUELA SODRE ALVARENGA        275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              3  LUIZA PICCIOLI PIMENTA CARNEIR   67  SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

                                              3  GABRIELLY DA SILVA D PURCINO    318  SEC. ESP. RECREACAO JACAREI

     SUB 11              PESADO               1  MANUELA AKEMI NOMA              383  ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ CHIBANA

                                              2  GIOVANA TORTELLI VIZINONI       466  JUDO LINDOIA

                                              3  ALICE RIBEIRO BENEDITO          326  SOC ESPORTIVA SANJOANENSE

                                              3  LAURA ROGATTO MASSARI           296  SEL ITAPIRA

     SUB 11              SUPER PESADO         1  HELOISA FRANCA LEITE            828  ASSOCIAÇÃO JUDO BELARMINO

                                              2  MARYA EDUARDA INACIO CAVALCANT  774  ASSOC.ITAPETININGA KODOKAN

                                              3  MANUELA VALVERDE C. COSTA       874  COLEGIO JEAN PIAGET

                                              3  GEOVANA SIMONI A. DA SILVA PER  259  ASS REGISTRENSE DE JUDO

     SUB 11              EXTRA PESADO         1  ALYCIA LACERDA DE LOURDES        93  JUDO CLUBE MOGI DAS CRUZES

                                              2  ANNIE MIYUKI YOKOTA TRENTIN     388  OSSTURN ACADEMIA DE LUTAS

                                              3  ANNA LUISA PAIVA DA SILVA       275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              3  ISIS CHAHADE DE ARRUDA          581  INSTITUTO DA LUTA

     SUB 15              SUPER LIGEIRO        1  BIANCA DOS SANTOS NUNES         863  LIGA DE JUDO DO LITORAL

     SUB 15              LIGEIRO              1  NICOLY SANTOS RODRIGUES         390  ASS JUDO CHO DO KAN ITANHAEM

                                              2  NATHALY SANTOS RODRIGUES        390  ASS JUDO CHO DO KAN ITANHAEM

                                              3  LIVIA TIEMI DIEMERT MIYAGUE     666  ADC EMBRAER

                                              3  LAVINIA LOPES COELHO            373  ASS. BUSHIDO DE JUDO KODOKAN

     SUB 15              MEIO LEVE            1  MILENA OLIVEIRA GONCALVES       182  SEC.ESPORTES FRANCO DA ROCHA

                                              2  MARIA EDUARDA RIBEIRO PASTOR    292  ASSOC. JOAO DO GRITO DE JUDO

                                              3  SOPHIA BRANDAO                  378  PROJETO OLHAR FUTURO/ADPM-REG.



Folha   308/10/2023FEDERACAO PAULISTA DE JUDO
pr-lista-atl

CAMPEONATO PAULISTA ASPIRANTE

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL    (SEXO/CLASSE/CATEG/CLASSIF)

SEX  CLASSE              CATEGORIA           CL  NOME                            COD  ASSOCIACAO

                                              3  SARA TEREZA SOARES SILVA        582  C. T. FISICO THIAGO CACHONI

     SUB 15              LEVE                 1  ANA BEATRIZ PIERICO             467  SET DE MOGI GUAÇU

                                              2  GIOVANNA FIORAMONTE IMHOF        87  CLUBE DE REGATAS TUMIARU

                                              3  VALENTINA CAETANO HARADA        652  ASSOC. JUDO 9 DE JULHO

                                              3  VICTORIA EDUARDA DA S. OSORIO   182  SEC.ESPORTES FRANCO DA ROCHA

     SUB 15              MEIO MEDIO           1  AMANDA DA SILVA NASCIMENTO       87  CLUBE DE REGATAS TUMIARU

                                              2  MARIA EDUARDA GRACIANO DE FARI  446  C.T. MENINOS DE OURO

                                              3  SAMIRA MACEDO DOS SANTOS RODRI  590  INST. CUL. ESP. E LAZER MAIS M

                                              3  VITORIA DE OLIVEIRA MELO        780  A.R.C.D. SAO BERNARDO

     SUB 15              MEDIO                1  ANA CLARA DE C. MOURA           911  JUDO NA FAIXA TEAM

                                              2  JANETH ERLINDA VELA HEREDIA     292  ASSOC. JOAO DO GRITO DE JUDO

                                              3  EDUARDA ALVES DO VALE           690  ASSOCIAÇÃO JUDO NERY

                                              3  YASMIN CAROLINE DA SILVA        512  FALCOES DO JUDO

     SUB 15              MEIO PESADO          1  TAINA MARTINS RIBEIRO DA SILVA  459  ASS. DE ARTES MARCIAIS CAMINAG

                                              2  HELOISA HELENA BERNARDES MODEN  940  DIR. DE ESPORTES DE AGUAÍ

                                              3  MARIA EDUARDA ROSSI PIZZO GONC  568  KIAI-KAN/MUNICIPIO DE FRANCA

                                              3  KARLA KETELYN C. DE SOUZA FRAN  512  FALCOES DO JUDO

     SUB 15              PESADO               1  MILENA DA SILVA FLORES          991  ASSOC.YAMAZAKI DE JUDÔ DE S.J.

                                              2  TAGIELI ANDRADE DOS SANTOS      409  JUDO CERQUILHO

                                              3  GIOVANNA DE SOUZA GOMES         991  ASSOC.YAMAZAKI DE JUDÔ DE S.J.

                                              3  MIKAELA BERNARDES GOMES         867  GREMIO RECR D SERV. MUN DE CUB

     SUB 15              SUPER PESADO         1  JULIA RODRIGUES DE CARVALHO     680  A J CORPORE SANO/SMERP

                                              2  LITCHELLY ALVES DA SILVA        226  I.D.CUL.I.PAULISTA SHOSHICHI C

                                              3  SOFIA DOS SANTOS SOUSA          697  ASS. HORTOLANDENSE DE JUDO

                                              3  LAVINYA LISBOA DO A. ANTONIO    911  JUDO NA FAIXA TEAM

     SUB 18              SUPER LIGEIRO        1  KARINA DANEZZI COSTA            514  ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

                                              2  BEATRIZ EDUARDA DE OL. DOS SAN  134  ASSOCIACAO PROJETO JUDO GOYA

     SUB 18              LIGEIRO              1  ALLANIS MARIANA PARREIRA MARTI  390  ASS JUDO CHO DO KAN ITANHAEM

                                              2  NICOLI MARTINS MARQUES          419  ASSOCIACAO DE JUDO CAMPINAS

                                              3  JENNIFER QUEZIA DE FARIA SOUZA  318  SEC. ESP. RECREACAO JACAREI

                                              3  GABRIELLY FERNANDA SILVA        696  ASS. MARCOS MERCADANTE DE JUDO

     SUB 18              MEIO LEVE            1  ISABELA NOGUEIRA LUCIO OLIVEIR  977  SEC. MUN. ESP. E LAZER DE PIND

                                              2  KINBERLLY EMANUELLY SANTANA SI  963  DIR.EDUC.E ESP. DE CANAS

                                              3  RAYSSA FERNANDA DA SILVA        545  ACADEMIA NAVARRO

                                              3  BEATRIZ DE OLIVEIRA MELO        780  A.R.C.D. SAO BERNARDO

     SUB 18              LEVE                 1  LAIS MOREIRA COSTA E SILVA      977  SEC. MUN. ESP. E LAZER DE PIND

                                              2  EVELIN NICOLI CORREIA           722  ASSOCIACAO DE JUDO ALEIXO-M.F.

                                              3  MARIANE STELLA DE SOUZA ANACLE  573  DOJO RIBEIRAO

                                              3  LARISSA GRISOTO PIRES           806  ASSOC.SEKAI DE JUDO



Folha   408/10/2023FEDERACAO PAULISTA DE JUDO
pr-lista-atl

CAMPEONATO PAULISTA ASPIRANTE

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL    (SEXO/CLASSE/CATEG/CLASSIF)

SEX  CLASSE              CATEGORIA           CL  NOME                            COD  ASSOCIACAO

     SUB 18              MEIO MEDIO           1  BEATRIZ FIGUEIREDO DE LIMA      603  SMEL ITAQUAQUECETUBA

                                              2  ANA JULIA MARQUES M. DA SILVA   390  ASS JUDO CHO DO KAN ITANHAEM

                                              3  CAROLINA LANCEROTTI DE DEUS     916  ASS. DESP E CULT FABRICA DE CA

                                              3  LUANA GONCALVES SILVA           508  CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS

     SUB 18              MEDIO                1  LORRAINE ALECRIM PONTES         680  A J CORPORE SANO/SMERP

                                              2  BEATRIZ PESSOA DE ALMEIDA MENO  373  ASS. BUSHIDO DE JUDO KODOKAN

                                              3  LAIS TELES DE PROENCA SANTOS    991  ASSOC.YAMAZAKI DE JUDÔ DE S.J.

                                              3  BEATRIZ ANDRADE SOUZA           690  ASSOCIAÇÃO JUDO NERY

     SUB 18              MEIO PESADO          1  MARIA EDUARDA DE LIMA TAU       373  ASS. BUSHIDO DE JUDO KODOKAN

                                              2  LETICIA FERNANDES AZEVEDO       462  ASS COLOSSUS DE JUDO

                                              3  LIVIA BARBOSA DE OLIVEIRA       218  SECRET.DE ESPORTES DE TAUBATE

                                              3  MARIANA MARTINS DA CRUZ         256  ASSIST. INF. SANTOS-GOTA DE LE

     SUB 18              PESADO               1  CAROLINI GABRIELI CORREA DE PA  722  ASSOCIACAO DE JUDO ALEIXO-M.F.

                                              2  MARIA EDUARDA DE ALMEIDA HONOR  925  SEMEL LINS/MORIMOTO

                                              3  ELLEN CAROLINE DA SILVA         307  SEC. DE ESPORTES E LAZER DE LE

                                              3  EDUARDA PESTANA SALGADO AUGUST  863  LIGA DE JUDO DO LITORAL

     ADULTO              LIGEIRO              1  MARIA DEL PILAR DE FREITAS LUC  212  CAMP SBC

                                              2  RAYANE BUENO SANTOS             811  FUNDESPORT - ARARAQUARA

                                              3  DANIELA CRISTINA LOPES          207  ASS CULT ESP PARAGUAÇU PAULIST

                                              3  EDITH LOURENCO PEDROZO          335  ESCOLA JUDO GIBERTI

     ADULTO              MEIO LEVE            1  GRAZIELLE HELENA M. DA SILVA    379  INBRADE

                                              2  RAISLA ARAUJO GOMES              67  SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

                                              3  ISABELLA DA SILVA PALENCIO      977  SEC. MUN. ESP. E LAZER DE PIND

                                              3  JULIANA CRISTINA LONGHI         533  AABB - MOGI MIRIM

     ADULTO              LEVE                 1  ANA BEATRIZ OLIVEIRA M. CORDEI  559  INSTITUTO LINCE

                                              2  GABRIELA CABRERA FERRI          587  ASS SHIROMA JUDO DEF.PESSOAL

                                              3  MIRELA HELOISA VIANA PEDROSO    870  ASSOC. JUDO ARACARIGUAMA

                                              3  LAURA DOS SANTOS PATRÍCIO       736  A D SANTO ANDRE

     ADULTO              MEIO MEDIO           1  LETICIA SAYURI KATSUMATA        559  INSTITUTO LINCE

                                              2  FERNANDA TEREZA DE LIMA          77  ASS DE JUDO VILA SONIA

                                              3  VITORIA WENIFFER CAMPOS REZEND  378  PROJETO OLHAR FUTURO/ADPM-REG.

                                              3  MARIELA ELIAS LOBO R. MARCONDE  587  ASS SHIROMA JUDO DEF.PESSOAL

     ADULTO              MEDIO                1  APARECIDA IVONE MAYER ROSA      977  SEC. MUN. ESP. E LAZER DE PIND

                                              2  YASMIN LAVINIA DA S.ARAUJO      979  SMEL FRANCISCO MORATO

                                              3  ANA CAROLINA DA SILVA BARBOSA   168  INSTITUTO SENSEI DIVINO BUDOKA

                                              3  RAIULLY CAROLINE NEVES DE BARR  381  DOJO KATAYAMA

     ADULTO              MEIO PESADO          1  STEFANY BARROS MELO             652  ASSOC. JUDO 9 DE JULHO

                                              2  GABRIELE CRISTINE BRITTO CIRIL  925  SEMEL LINS/MORIMOTO

                                              3  RAYSSA ESTEVAM BARBOSA          337  ASS DE JUDO HINODE



Folha   508/10/2023FEDERACAO PAULISTA DE JUDO
pr-lista-atl

CAMPEONATO PAULISTA ASPIRANTE

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL    (SEXO/CLASSE/CATEG/CLASSIF)

SEX  CLASSE              CATEGORIA           CL  NOME                            COD  ASSOCIACAO

                                              3  BEATRIZ MARIA BOMBARDA          680  A J CORPORE SANO/SMERP

     ADULTO              PESADO               1  TAMIRES BARROS FERREIRA GOMES    87  CLUBE DE REGATAS TUMIARU

                                              2  MARIA EDUARDA SOUZA DE FARIA    299  JUDO NA FAIXA - TATUI

                                              3  LAIS SANTOS CAPASSO             599  SELJ JAMBEIRO

                                              3  RAYANE CANDIDA DE SOUZA         977  SEC. MUN. ESP. E LAZER DE PIND

MAS  SUB 9               SUPER LIGEIRO        1  NICOLAS MANTILLA FERNANDES      378  PROJETO OLHAR FUTURO/ADPM-REG.

                                              2  MIGUEL MOURA CAMPBELL           437  ASSOCIACAO KAMAKURA DE JUDO

                                              3  PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA VARGAS  256  ASSIST. INF. SANTOS-GOTA DE LE

                                              3  HEITOR AUGUSTO FAZOLIN DE MORA  589  SERRA NEGRA ESPORTE CLUBE

     SUB 9               LIGEIRO              1  NICOLAS KAWAMOTO R. DA SILVA    976  SME - PENAPOLIS

                                              2  THOR ANEFALOS ITO               738  ASS. DE JUDO YAMA ARASHI

                                              3  GUSTAVO SHOITI TAKEHARA         318  SEC. ESP. RECREACAO JACAREI

                                              3  GAEL DE OLIVEIRA COVEM DA SILV  487  ASS BATATAENSE DE JUDO

     SUB 9               MEIO LEVE            1  GABRIEL LIMA BASTIDA            337  ASS DE JUDO HINODE

                                              2  LEANDRO PEREIRA DE SOUSA ALVES  446  C.T. MENINOS DE OURO

                                              3  ARTHUR YUKIO MAIA IKENOUE       275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              3  DAVY MARIANO DE ABREU SILVA     182  SEC.ESPORTES FRANCO DA ROCHA

     SUB 9               LEVE                 1  THEO MENEGUELLI AZEVEDO         168  INSTITUTO SENSEI DIVINO BUDOKA

                                              2  EDUARDO RODRIGUES LOPES         560  ASS DE JUDO BUDOKAN PERUIBE

                                              3  JOAO LUCAS SOARES BARROS          6  ASS CULT ESP REC DE TUPÃ

                                              3  MATEUS BERETTA                  355  ASSOCIACAO ATLETICA ARARENSE

     SUB 9               MEIO MEDIO           1  BRUNO ZAMBON ZANOBIA            355  ASSOCIACAO ATLETICA ARARENSE

                                              2  LUCAS MIRANDA TSUJI             435  JUDO HONDA INDAIATUBA

                                              3  GUSTAVO TOSHI VARGAS OKADA      239  ICI-INSTITUTO CAMARADAS INCANS

                                              3  MATHEUS DA CRUZ SOUZA           806  ASSOC.SEKAI DE JUDO

     SUB 9               MEDIO                1  GUSTAVO RUEDA SILVA             215  ASS CULT E ESP DE POMPEIA

                                              2  GUILHERME CARDOSO QUINTILIANO   489  CHACARA DAS FLORES

                                              3  LUIZ OTAVIO DA SILVA SANTOS     792  A J MORIMOTO LINS

                                              3  MATHEUS TORTELLI VIZINONI       466  JUDO LINDOIA

     SUB 9               MEIO PESADO          1  ARTHUR MIGUEL R.TEIXEIRA LIMA   696  ASS. MARCOS MERCADANTE DE JUDO

                                              2  FELIPE RADIANTE PARDO           603  SMEL ITAQUAQUECETUBA

                                              3  LUCAS CRUZ BUENO                459  ASS. DE ARTES MARCIAIS CAMINAG

                                              3  LUCAS HONORATO JULIANO          806  ASSOC.SEKAI DE JUDO

     SUB 9               PESADO               1  MIGUEL MARCIANI SALERNO         435  JUDO HONDA INDAIATUBA

                                              2  DAVI VON HA DE CAMARGO          435  JUDO HONDA INDAIATUBA

                                              3  GUSTAVO LOPES CABRAL DE SIQUEI  275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              3  ICARO GABRIEL JAQUES MALAQUIAS  312  CLUBE CONCORDIA

     SUB 9               SUPER PESADO         1  HADRIAN HENRIQUE VIEIRA DA SIL  143  ASS. VENCESLAUENSE DE JUDÔ KEN

                                              2  LEONARDO TESCH DE OLIVEIRA      669  ASS BOTUCATUENSE DE JUDO



Folha   608/10/2023FEDERACAO PAULISTA DE JUDO
pr-lista-atl

CAMPEONATO PAULISTA ASPIRANTE

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL    (SEXO/CLASSE/CATEG/CLASSIF)

SEX  CLASSE              CATEGORIA           CL  NOME                            COD  ASSOCIACAO

                                              3  PEDRO BARAO EGAWA               723  ASSOCIACAO DE JUDO FERNANDES

                                              3  JOAO PEDRO NOVAES VIDICHOSQUI   568  KIAI-KAN/MUNICIPIO DE FRANCA

     SUB 9               EXTRA PESADO         1  FELIPE ARTHUR DE PAULA MARQUES  378  PROJETO OLHAR FUTURO/ADPM-REG.

     SUB 11              SUPER LIGEIRO        1  ENZO YUJI NAKAZONI              383  ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ CHIBANA

                                              2  GUILHERME TAVARES DE C. CARAVI  680  A J CORPORE SANO/SMERP

                                              3  FHELIPE HIROYUKI OSHIRO AGENA   383  ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ CHIBANA

                                              3  VICTOR AUGUSTO B. G. JORDAO     419  ASSOCIACAO DE JUDO CAMPINAS

     SUB 11              LIGEIRO              1  DAVI LUCAS SILVA PEIXOTO        603  SMEL ITAQUAQUECETUBA

                                              2  GUILHERME PORTO MONTEIRO        378  PROJETO OLHAR FUTURO/ADPM-REG.

                                              3  JOAQUIM PEDRO SIMOES NOVO       292  ASSOC. JOAO DO GRITO DE JUDO

                                              3  SAMUEL GALVAO MAXIMO DA SILVA   603  SMEL ITAQUAQUECETUBA

     SUB 11              MEIO LEVE            1  ISAAC SILVA DO NASCIMENTO       696  ASS. MARCOS MERCADANTE DE JUDO

                                              2  ALEXANDRE MORENO FUZITA BAPTIS   45  CLUBE ESPORTIVO DA PENHA

                                              3  MAURICIO NAOKI MIYAKI           383  ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ CHIBANA

                                              3  DONNIE SAMUEL CUNHA OL. M. DE   560  ASS DE JUDO BUDOKAN PERUIBE

     SUB 11              LEVE                 1  YURI RAPHAEL GOMES DA SILVA     696  ASS. MARCOS MERCADANTE DE JUDO

                                              2  MARCOS PAULO SILVA MARUYAMA     358  ASS. DESP. AMERICANENSE DE JUD

                                              3  CAIO MARTINEZ DELBEM DE LIMA    425  ASSOCIACAO DE JUDO ANDRADINENS

                                              3  JOAO VITOR AP. NARUKAWA         402  ASS PIEDADENSE DE JUDO

     SUB 11              MEIO MEDIO           1  DANILO SIMOES SANTANIELLO       383  ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ CHIBANA

                                              2  PAULO GARCIA LOPES NETO         446  C.T. MENINOS DE OURO

                                              3  EDUARDO MARTINS                 318  SEC. ESP. RECREACAO JACAREI

                                              3  HENRIQUE TALPO MINNITI          755  APAJUL

     SUB 11              MEDIO                1  OTAVIO DA MATA OLIVEIRA         413  ACEREJ "IRMAOS ARAUJO"

                                              2  JONATAS CARNEIRO FAZOLIM        589  SERRA NEGRA ESPORTE CLUBE

                                              3  MATEUS SIMOES DE SOUZA          863  LIGA DE JUDO DO LITORAL

                                              3  GABRIEL GARCIA CIRIACO DA SILV  811  FUNDESPORT - ARARAQUARA

     SUB 11              MEIO PESADO          1  MURILO YUTAKA C. TOLEDO           6  ASS CULT ESP REC DE TUPÃ

                                              2  MATHEUS RODRIGUES DE CARVALHO   235  ASSOC.CAMPINEIRA DE JUDO

                                              3  HUGO RIBEIRO DE CARVALHO FERRE  521  GR.REC.I.MAXION-FABRIVA

                                              3  HENRIQUE DE ARAUJO ALECRIM      627  SOC. ESP. REC. CULT. SANTA MAR

     SUB 11              PESADO               1  CHRISTIAN YUJI ISEJIMA          435  JUDO HONDA INDAIATUBA

                                              2  DAVI CARVALHO CASTRO BARCELLOS  646  ASS DE JUDO ARAÇATUBA

                                              3  BRENO MONARE TAGUCHI            383  ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ CHIBANA

                                              3  VICENTE LEMOS PAES DE BARROS     91  ASS BORGES DE JUDO

     SUB 11              SUPER PESADO         1  GUSTTAVO DIEHL OLIVEIRA DOS SA  358  ASS. DESP. AMERICANENSE DE JUD

                                              2  LUCAS ARAUJO NUNES              355  ASSOCIACAO ATLETICA ARARENSE

                                              3  PEDRO FIGUEIREDO MELO           275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              3  LORENZO LEAL DE FAVERI          446  C.T. MENINOS DE OURO
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     SUB 11              EXTRA PESADO         1  LEONARDO FRANCISCO SILVA        438  ASS CESARIO DE JUDO

                                              2  JOAO CARLOS MENDONCA DINIZ      335  ESCOLA JUDO GIBERTI

                                              3  HENRIQUE CABERLIM DE SOUZA      321  ASS DE JUDO FERNANDOPOLIS

                                              3  JOÃO PEDRO CONTI                441  ASS PEDREIRENSE DE JUDO

     SUB 15              SUPER LIGEIRO        1  RUAN THIAGO DOS SANTOS GODOY    991  ASSOC.YAMAZAKI DE JUDÔ DE S.J.

                                              2  PEDRO FERRARI SANDES            337  ASS DE JUDO HINODE

                                              3  LUCCA PENNA DELCIELLI           337  ASS DE JUDO HINODE

                                              3  YURI RIBEIRO DA L. RODRIGUES    467  SET DE MOGI GUAÇU

     SUB 15              LIGEIRO              1  ARTHUR TAYLOR RAMOS SILVA       603  SMEL ITAQUAQUECETUBA

                                              2  DANIEL CINTRA CONSTANTINO CAST  347  ASS CULT ESP DE TUCURUVI

                                              3  VINICIUS GONSALVES CRESPI       527  ASS. ESPORTE DEZ/CALASANS CAMA

                                              3  GABRIEL LEMES E LEME            690  ASSOCIAÇÃO JUDO NERY

     SUB 15              MEIO LEVE            1  MADSON GABRIEL DE M. FELICIO    182  SEC.ESPORTES FRANCO DA ROCHA

                                              2  ALAN MIRANDA DE ALMEIDA CRUZ    828  ASSOCIAÇÃO JUDO BELARMINO

                                              3  ELIZEU GUILHERME GOMES F. AMOR  514  ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

                                              3  MURILO ALVES DOS SANTOS         413  ACEREJ "IRMAOS ARAUJO"

     SUB 15              LEVE                 1  ENZO HENRIQUE B. DE SOUSA       512  FALCOES DO JUDO

                                              2  NATHAN CARDOSO BARBOSA          337  ASS DE JUDO HINODE

                                              3  BERNARDO FOSS BRASIL            557  JUDO TATSU

                                              3  ENZO LUTITO VIANA               337  ASS DE JUDO HINODE

     SUB 15              MEIO MEDIO           1  MATHEUS VINICIUS DE ALCANTARA   294  ASSOCIAÇÃO PROJETO MOURA DE JU

                                              2  ANDREY MATHEUS DA S. OLIVEIRA   776  S. M. E. AMPARO

                                              3  THIAGO MARTINS SOLDANI          256  ASSIST. INF. SANTOS-GOTA DE LE

                                              3  MICHEL EIZO MIYAZAKI            402  ASS PIEDADENSE DE JUDO

     SUB 15              MEDIO                1  MATEUS SLEMAN DELFINO           446  C.T. MENINOS DE OURO

                                              2  VICTOR LOPES DE MENDONÇA        652  ASSOC. JUDO 9 DE JULHO

                                              3  JORGE HENRIQUE DE MOURA B. RUI  514  ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

                                              3  RUAN PABLO DE OLIVEIRA          182  SEC.ESPORTES FRANCO DA ROCHA

     SUB 15              MEIO PESADO          1  HEITOR SANTANA SOARES DE SOUSA  736  A D SANTO ANDRE

                                              2  MATHEUS GALVAO MAXIMO DA SILVA  603  SMEL ITAQUAQUECETUBA

                                              3  VINICIUS NOGUEIRA YABUTA        680  A J CORPORE SANO/SMERP

                                              3  FELIPE GONCALVES RODOLFO        811  FUNDESPORT - ARARAQUARA

     SUB 15              PESADO               1  ARTHUR OCCHIENA FLOREOTO BASSI  916  ASS. DESP E CULT FABRICA DE CA

                                              2  ARTHUR VENDRUSCULO SANTOS       287  ACADEMIA DE JUDO MCMA

                                              3  EMANOEL WALTER A. A. DE TOLEDO  611  JUDO DIADEMA

                                              3  VICTOR CAMINATA PEIXOTO         299  JUDO NA FAIXA - TATUI

     SUB 15              SUPER PESADO         1  RENAN DOS SANTOS BALBINO        690  ASSOCIAÇÃO JUDO NERY

                                              2  JOAO VICTOR BERTO DA S. DOS SA  940  DIR. DE ESPORTES DE AGUAÍ

                                              3  LUIZ FELIPE RODRIGUES FARIAS    326  SOC ESPORTIVA SANJOANENSE
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                                              3  BRAYAN DOS SANTOS GONÇALVES     493  ASS ITAPEVENSE DE JUDO

     SUB 18              SUPER LIGEIRO        1  RENAN FERNANDES RIBEIRO         275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ

                                              2  LUCAS GABRIEL COSTA DOS SANTOS  137  ASSOCIACAO JITA KYOEI JUDO KOD

                                              3  LUCAS PINTO MENDES              263  ESP CL OSASCO/YANAGUIMORI

                                              3  RYAN DA SILVA NASCIMENTO        356  ASS. DESP. CULT. BENICIO GUARU

     SUB 18              LIGEIRO              1  DIEGO VINICIUS PEDRO ALVES      940  DIR. DE ESPORTES DE AGUAÍ

                                              2  RICHARD SILVERIO NUNES          755  APAJUL

                                              3  LUCAS FERNANDO VAZ DA S. WADA   168  INSTITUTO SENSEI DIVINO BUDOKA

                                              3  VICTOR EDUARDO DA CONCEICAO MO  335  ESCOLA JUDO GIBERTI

     SUB 18              MEIO LEVE            1  NATHAN DE OLIVEIRA VIANA        738  ASS. DE JUDO YAMA ARASHI

                                              2  VITOR RIBEIRO RODRIGUES         557  JUDO TATSU

                                              3  KAUE ROLDAO DOS SANTOS          280  HATSUYUME KAN DOJÔ

                                              3  PEDRO AUGUSTO BUENO DOS SANTOS  596  AMIGOS DO JUDO BURI

     SUB 18              LEVE                 1  JOAO PAULO ROTTA DA SILVA       137  ASSOCIACAO JITA KYOEI JUDO KOD

                                              2  PIETRO MIGUEL DE MORAES XAVIER  508  CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS

                                              3  EUCLIDES VIEIRA NETO             14  ASSOC.DRACENENSE DE ESP.E CULT

                                              3  FABRICIO AZEVEDO VENTURA        217  ASS DE JUDO KENSHIN

     SUB 18              MEIO MEDIO           1  GUSTAVO REBUA RIBEIRO DIAS      911  JUDO NA FAIXA TEAM

                                              2  NICOLAS OLIVEIRA RAMOS          182  SEC.ESPORTES FRANCO DA ROCHA

                                              3  GABRIEL JULIAO MARTINS          487  ASS BATATAENSE DE JUDO

                                              3  EDSON MATEUS BARBOZA DIONISIO   940  DIR. DE ESPORTES DE AGUAÍ

     SUB 18              MEDIO                1  GUSTAVO VENTURA DOS SANTOS      511  CLUBE DE CAMPO DE TATUI

                                              2  GUILHERME MOREIRA DOS SANTOS    508  CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS

                                              3  RAFAEL MORAES TREVIZAN           14  ASSOC.DRACENENSE DE ESP.E CULT

                                              3  LUIZ HENRIQUE SANTOS SILVA      996  ASSOCIAÇÃO MIRAI DE JUDÔ

     SUB 18              MEIO PESADO          1  FELIPE GIANELI DOS SANTOS       467  SET DE MOGI GUAÇU

                                              2  JOAO VICTOR RAMOS H. COUTINHO   991  ASSOC.YAMAZAKI DE JUDÔ DE S.J.

                                              3  AUGUSTO CEZAR DA SILVA ROCHA    653  ASS JUNQUEIROPOLENSE DE JUDO

                                              3  MATEUS ELEUTERIO FIGUEIREDO     227  DOJO CENTRO DE TREINAMENTO DE

     SUB 18              PESADO               1  EDUARDO PLENS                   682  ACADEMIA ANGATUBA DE KODOKAN

                                              2  JEANDERSON DE ALMEIDA OLIVEIRA  785  ASSOC.DESPORTIVA INDAIATUBANA

                                              3  MARCOS VINICIUS GAMA SANTANA    514  ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

                                              3  LUCAS GABRIEL RIBEIRO TEIXEIRA  296  SEL ITAPIRA

     ADULTO              LIGEIRO              1  MATHEUS ALVES BESERRA           388  OSSTURN ACADEMIA DE LUTAS

                                              2  HIAGO VIDICA LOURENCO           723  ASSOCIACAO DE JUDO FERNANDES

                                              3  JOAO PEDRO LIMA LEITE           258  SELAR - JANDIRA

                                              3  MANASSES GOMES DA SILVA         611  JUDO DIADEMA

     ADULTO              MEIO LEVE            1  RAMON RODRIGO DE MOURA ALVES    977  SEC. MUN. ESP. E LAZER DE PIND

                                              2  MATHEUS MASSAYUKI TANAKA DA C.  870  ASSOC. JUDO ARACARIGUAMA
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                                              3  CLEYTON GABRIEL SILVA DOS SANT  977  SEC. MUN. ESP. E LAZER DE PIND

                                              3  OTAVIO HENRIQUE SOUZA DOS SANT  296  SEL ITAPIRA

     ADULTO              LEVE                 1  VITOR HUGO GOMES DE A. NUNES    444  AOC MAQUININHA DO FUTURO

                                              2  HENRIQUE EIKI MAEKAWA           217  ASS DE JUDO KENSHIN

                                              3  PEDRO TEIXEIRA AZEVEDO           46  SPORT CLUB CORINTHIANS PAULIST

                                              3  BRUNO ROMERO LOPES DA SILVA     356  ASS. DESP. CULT. BENICIO GUARU

     ADULTO              MEIO MEDIO           1  FRANCISCO XAVIER DOS SANTOS AL  293  ASSOCIAÇÃO CAVALCANTI DE JUDÔ

                                              2  DEIVID WILLIAN RODRIGUES LIMA   410  SEC. MUN. ESP. BURI

                                              3  RONI BARBOSA SANTOS             388  OSSTURN ACADEMIA DE LUTAS

                                              3  VITOR MANOEL DE SOUZA SILVA     258  SELAR - JANDIRA

     ADULTO              MEDIO                1  LUIZ FELIPE FERREIRA            780  A.R.C.D. SAO BERNARDO

                                              2  KENNEDY FELIPE ALVES TUSEN      867  GREMIO RECR D SERV. MUN DE CUB

                                              3  LUCCA LOPES ESTEVES             356  ASS. DESP. CULT. BENICIO GUARU

                                              3  RANIERI DE ANDRADE ALVES        350  ASSOCIAÇAO ENSÔ DE JUDÔ DE RIB

     ADULTO              MEIO PESADO          1  SAMUEL CASTILHO DA SILVA        696  ASS. MARCOS MERCADANTE DE JUDO

                                              2  RENE ESTEVAM DOS SANTOS         337  ASS DE JUDO HINODE

                                              3  LEONARDO MATEUS DA SILVA        497  SEC. DE ESP. TUR. E LAZER DE R

                                              3  VINICIUS DA SILVA ANDRADE       263  ESP CL OSASCO/YANAGUIMORI

     ADULTO              PESADO               1  GUSTAVO DE PINHO BARBOSA RODRI   93  JUDO CLUBE MOGI DAS CRUZES

                                              2  EDER VINICIUS DE ALMEIDA BATIS  379  INBRADE

                                              3  ROVILSON CARVALHO DE LIMA JR    137  ASSOCIACAO JITA KYOEI JUDO KOD

                                              3  VICTOR DE SOUZA VIEIRA DA SILV  996  ASSOCIAÇÃO MIRAI DE JUDÔ
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 1.  603  SMEL ITAQUAQUECETUBA             37    5  3  3  0  0  0  0  0  0  0
 2.  275  ASSOCIAÇÃO NAMIE DE JUDÔ         28    2  4  6  0  0  0  0  0  0  0
 3.  696  ASS. MARCOS MERCADANTE DE JUDO   26    5  0  1  0  0  0  0  0  0  0
 4.  977  SEC. MUN. ESP. E LAZER DE PIND   23    4  0  3  0  0  0  0  0  0  0
 5.  378  PROJETO OLHAR FUTURO/ADPM-REG.   22    3  1  4  0  0  0  0  0  0  0
 6.  337  ASS DE JUDO HINODE               22    2  3  3  0  0  0  0  0  0  0
 7.   87  CLUBE DE REGATAS TUMIARU         18    3  1  0  0  0  0  0  0  0  0
 8.  383  ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ CHIBANA       18    3  0  3  0  0  0  0  0  0  0
 9.  446  C.T. MENINOS DE OURO             18    1  4  1  0  0  0  0  0  0  0
10.  435  JUDO HONDA INDAIATUBA            16    2  2  0  0  0  0  0  0  0  0
11.  390  ASS JUDO CHO DO KAN ITANHAEM     16    2  2  0  0  0  0  0  0  0  0
12.  182  SEC.ESPORTES FRANCO DA ROCHA     16    2  1  3  0  0  0  0  0  0  0
13.  991  ASSOC.YAMAZAKI DE JUDÔ DE S.J.   15    2  1  2  0  0  0  0  0  0  0
14.  680  A J CORPORE SANO/SMERP           15    2  1  2  0  0  0  0  0  0  0
15.  388  OSSTURN ACADEMIA DE LUTAS        14    2  1  1  0  0  0  0  0  0  0
16.  512  FALCOES DO JUDO                  13    2  0  3  0  0  0  0  0  0  0
17.  940  DIR. DE ESPORTES DE AGUAÍ        12    1  2  1  0  0  0  0  0  0  0
18.  911  JUDO NA FAIXA TEAM               11    2  0  1  0  0  0  0  0  0  0
19.  467  SET DE MOGI GUAÇU                11    2  0  1  0  0  0  0  0  0  0
20.  459  ASS. DE ARTES MARCIAIS CAMINAG   11    1  1  3  0  0  0  0  0  0  0
21.  559  INSTITUTO LINCE                  10    2  0  0  0  0  0  0  0  0  0
22.   93  JUDO CLUBE MOGI DAS CRUZES       10    2  0  0  0  0  0  0  0  0  0
23.  652  ASSOC. JUDO 9 DE JULHO           10    1  1  2  0  0  0  0  0  0  0
24.  355  ASSOCIACAO ATLETICA ARARENSE     10    1  1  2  0  0  0  0  0  0  0
25.  437  ASSOCIACAO KAMAKURA DE JUDO       9    1  1  1  0  0  0  0  0  0  0
26.  419  ASSOCIACAO DE JUDO CAMPINAS       9    1  1  1  0  0  0  0  0  0  0
27.  373  ASS. BUSHIDO DE JUDO KODOKAN      9    1  1  1  0  0  0  0  0  0  0
28.  137  ASSOCIACAO JITA KYOEI JUDO KOD    9    1  1  1  0  0  0  0  0  0  0
29.  296  SEL ITAPIRA                       9    0  1  6  0  0  0  0  0  0  0
30.  979  SMEL FRANCISCO MORATO             8    1  1  0  0  0  0  0  0  0  0
31.  828  ASSOCIAÇÃO JUDO BELARMINO         8    1  1  0  0  0  0  0  0  0  0
32.  738  ASS. DE JUDO YAMA ARASHI          8    1  1  0  0  0  0  0  0  0  0
33.  722  ASSOCIACAO DE JUDO ALEIXO-M.F.    8    1  1  0  0  0  0  0  0  0  0
34.  379  INBRADE                           8    1  1  0  0  0  0  0  0  0  0
35.  358  ASS. DESP. AMERICANENSE DE JUD    8    1  1  0  0  0  0  0  0  0  0
36.  235  ASSOC.CAMPINEIRA DE JUDO          8    1  1  0  0  0  0  0  0  0  0
37.  157  ASSOC.DE JUDO KYOEI DE SUZANO     8    1  1  0  0  0  0  0  0  0  0
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38.  690  ASSOCIAÇÃO JUDO NERY              8    1  0  3  0  0  0  0  0  0  0
39.  514  ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE        8    1  0  3  0  0  0  0  0  0  0
40.  863  LIGA DE JUDO DO LITORAL           7    1  0  2  0  0  0  0  0  0  0
41.  780  A.R.C.D. SAO BERNARDO             7    1  0  2  0  0  0  0  0  0  0
42.  168  INSTITUTO SENSEI DIVINO BUDOKA    7    1  0  2  0  0  0  0  0  0  0
43.  508  CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS    7    0  2  1  0  0  0  0  0  0  0
44.  292  ASSOC. JOAO DO GRITO DE JUDO      7    0  2  1  0  0  0  0  0  0  0
45.  916  ASS. DESP E CULT FABRICA DE CA    6    1  0  1  0  0  0  0  0  0  0
46.  736  A D SANTO ANDRE                   6    1  0  1  0  0  0  0  0  0  0
47.  413  ACEREJ "IRMAOS ARAUJO"            6    1  0  1  0  0  0  0  0  0  0
48.  212  CAMP SBC                          6    1  0  1  0  0  0  0  0  0  0
49.    6  ASS CULT ESP REC DE TUPÃ          6    1  0  1  0  0  0  0  0  0  0
50.  925  SEMEL LINS/MORIMOTO               6    0  2  0  0  0  0  0  0  0  0
51.   45  CLUBE ESPORTIVO DA PENHA          6    0  2  0  0  0  0  0  0  0  0
52.  976  SME - PENAPOLIS                   5    1  0  0  0  0  0  0  0  0  0
53.  682  ACADEMIA ANGATUBA DE KODOKAN      5    1  0  0  0  0  0  0  0  0  0
54.  511  CLUBE DE CAMPO DE TATUI           5    1  0  0  0  0  0  0  0  0  0
55.  444  AOC MAQUININHA DO FUTURO          5    1  0  0  0  0  0  0  0  0  0
56.  438  ASS CESARIO DE JUDO               5    1  0  0  0  0  0  0  0  0  0
57.  294  ASSOCIAÇÃO PROJETO MOURA DE JU    5    1  0  0  0  0  0  0  0  0  0
58.  293  ASSOCIAÇÃO CAVALCANTI DE JUDÔ     5    1  0  0  0  0  0  0  0  0  0
59.  241  OMEGA ACADEMIA                    5    1  0  0  0  0  0  0  0  0  0
60.  215  ASS CULT E ESP DE POMPEIA         5    1  0  0  0  0  0  0  0  0  0
61.  143  ASS. VENCESLAUENSE DE JUDÔ KEN    5    1  0  0  0  0  0  0  0  0  0
62.  811  FUNDESPORT - ARARAQUARA           5    0  1  2  0  0  0  0  0  0  0
63.  335  ESCOLA JUDO GIBERTI               5    0  1  2  0  0  0  0  0  0  0
64.  318  SEC. ESP. RECREACAO JACAREI       5    0  0  5  0  0  0  0  0  0  0
65.  870  ASSOC. JUDO ARACARIGUAMA          4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
66.  867  GREMIO RECR D SERV. MUN DE CUB    4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
67.  755  APAJUL                            4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
68.  723  ASSOCIACAO DE JUDO FERNANDES      4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
69.  589  SERRA NEGRA ESPORTE CLUBE         4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
70.  587  ASS SHIROMA JUDO DEF.PESSOAL      4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
71.  560  ASS DE JUDO BUDOKAN PERUIBE       4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
72.  557  JUDO TATSU                        4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
73.  466  JUDO LINDOIA                      4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
74.  410  SEC. MUN. ESP. BURI               4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
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75.  299  JUDO NA FAIXA - TATUI             4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
76.  217  ASS DE JUDO KENSHIN               4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
77.  134  ASSOCIACAO PROJETO JUDO GOYA      4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
78.   67  SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE           4    0  1  1  0  0  0  0  0  0  0
79.  963  DIR.EDUC.E ESP. DE CANAS          3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
80.  785  ASSOC.DESPORTIVA INDAIATUBANA     3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
81.  776  S. M. E. AMPARO                   3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
82.  774  ASSOC.ITAPETININGA KODOKAN        3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
83.  694  SAYAO FUTEBOL CLUBE               3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
84.  669  ASS BOTUCATUENSE DE JUDO          3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
85.  650  ASS FUNC ROBERT BOSCH BRASIL      3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
86.  646  ASS DE JUDO ARAÇATUBA             3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
87.  639  ASS REAL UNIAO DE JUDO            3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
88.  489  CHACARA DAS FLORES                3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
89.  485  ASS. MOTOOKA JUDO E FITNESS       3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
90.  462  ASS COLOSSUS DE JUDO              3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
91.  421  ASSOCIACAO SETE BARRENSE DE JU    3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
92.  409  JUDO CERQUILHO                    3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
93.  347  ASS CULT ESP DE TUCURUVI          3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
94.  287  ACADEMIA DE JUDO MCMA             3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
95.  226  I.D.CUL.I.PAULISTA SHOSHICHI C    3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
96.   77  ASS DE JUDO VILA SONIA            3    0  1  0  0  0  0  0  0  0  0
97.  806  ASSOC.SEKAI DE JUDO               3    0  0  3  0  0  0  0  0  0  0
98.  356  ASS. DESP. CULT. BENICIO GUARU    3    0  0  3  0  0  0  0  0  0  0
99.  256  ASSIST. INF. SANTOS-GOTA DE LE    3    0  0  3  0  0  0  0  0  0  0
 0.  996  ASSOCIAÇÃO MIRAI DE JUDÔ          2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
 1.  627  SOC. ESP. REC. CULT. SANTA MAR    2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
 2.  611  JUDO DIADEMA                      2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
 3.  607  COMUNIDADE EVANGELICA CRISTO V    2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
 4.  568  KIAI-KAN/MUNICIPIO DE FRANCA      2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
 5.  487  ASS BATATAENSE DE JUDO            2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
 6.  402  ASS PIEDADENSE DE JUDO            2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
 7.  326  SOC ESPORTIVA SANJOANENSE         2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
 8.  263  ESP CL OSASCO/YANAGUIMORI         2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
 9.  258  SELAR - JANDIRA                   2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
10.  207  ASS CULT ESP PARAGUAÇU PAULIST    2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
11.   14  ASSOC.DRACENENSE DE ESP.E CULT    2    0  0  2  0  0  0  0  0  0  0
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CAMPEONATO PAULISTA ASPIRANTE

CLASSIFICACAO POR ASSOCIACAO
GERAL
                                                 QUANTIDADE DE MEDALHAS
POS  ASSOCIACAO                           PON    1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10

12.  874  COLEGIO JEAN PIAGET               1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
13.  792  A J MORIMOTO LINS                 1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
14.  697  ASS. HORTOLANDENSE DE JUDO        1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
15.  666  ADC EMBRAER                       1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
16.  653  ASS JUNQUEIROPOLENSE DE JUDO      1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
17.  599  SELJ JAMBEIRO                     1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
18.  596  AMIGOS DO JUDO BURI               1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
19.  590  INST. CUL. ESP. E LAZER MAIS M    1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
20.  582  C. T. FISICO THIAGO CACHONI       1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
21.  581  INSTITUTO DA LUTA                 1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
22.  573  DOJO RIBEIRAO                     1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
23.  545  ACADEMIA NAVARRO                  1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
24.  533  AABB - MOGI MIRIM                 1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
25.  527  ASS. ESPORTE DEZ/CALASANS CAMA    1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
26.  521  GR.REC.I.MAXION-FABRIVA           1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
27.  497  SEC. DE ESP. TUR. E LAZER DE R    1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
28.  493  ASS ITAPEVENSE DE JUDO            1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
29.  441  ASS PEDREIRENSE DE JUDO           1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
30.  425  ASSOCIACAO DE JUDO ANDRADINENS    1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
31.  381  DOJO KATAYAMA                     1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
32.  350  ASSOCIAÇAO ENSÔ DE JUDÔ DE RIB    1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
33.  321  ASS DE JUDO FERNANDOPOLIS         1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
34.  312  CLUBE CONCORDIA                   1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
35.  307  SEC. DE ESPORTES E LAZER DE LE    1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
36.  280  HATSUYUME KAN DOJÔ                1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
37.  259  ASS REGISTRENSE DE JUDO           1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
38.  239  ICI-INSTITUTO CAMARADAS INCANS    1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
39.  236  ASS GUAIRENSE DE JUDO             1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
40.  227  DOJO CENTRO DE TREINAMENTO DE     1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
41.  218  SECRET.DE ESPORTES DE TAUBATE     1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
42.  172  SOC ESPORTIVA PALMEIRAS           1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
43.   91  ASS BORGES DE JUDO                1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
44.   51  ASS BRAS A HEBRAICA DE SP         1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
45.   46  SPORT CLUB CORINTHIANS PAULIST    1    0  0  1  0  0  0  0  0  0  0


